
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1. 
 

2017.gada 26.oktobris                                                                         protokols Nr. 22. 

LĒMUMS 

1.§ 1. 
Par Ķekavas novada vēlēšanu komisijas izveidošanu 

 
Izskatot iesniegtos pieteikumus Ķekavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sastāvam, 

konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv 2017.gada 2.oktobrī un 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas novads” 2017.gada 10.oktobrī izsludināta kandidātu 

pieteikšana Ķekavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sastāvam līdz 2017.gada 

17.oktobrim; 

2. Ķekavas novada pašvaldībā līdz 2017.gada 17.oktobrim ir saņemti 16 pieteikumi Ķekavas 

novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sastāvam; 

3. Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2017.gada 19.oktobra sēdē pieņemts atzinums par 

visu atbilstošo kandidātu pieteikumu virzīšanu izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 
 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 17.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

- Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisijas likuma 1.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.pantu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2017.gada 19.oktobra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Kalniņš, Klūdziņš, Līcis, Medne, Nitišs, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izveidot Ķekavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju 9 locekļu sastāvā. 

2. Ķekavas novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sastāvā ievēlēt: 

2.1. Daci Kārkliņu, personas kods _; 

2.2. Lindu Zaķi, personas kods _; 

2.3. Aiju Videnieci, personas kods _; 

2.4. Liesmu Gorelovu, personas kods _; 

2.5. Andru Vanagu, personas kods _; 

2.6. Inesi Bērziņu, personas kods _; 

2.7. Līgu Blati, personas kods _; 

2.8. Zandu Kalniņu, personas kods _; 

2.9. Rihardu Vikmani, personas kods _.  

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         V.Baire 

http://www.kekavasnovads.lv/

